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 1 Selasa

13 Okt 2020

1. Kontrak perkuliahan

2. Gizi Makro

 35 ONY LINDA

 2 Selasa

20 Okt 2020

Energi dan Air  35 ONY LINDA

 3 Selasa

27 Okt 2020

Vitamin Larut Lemak  35 ONY LINDA

 4 Selasa

3 Nov 2020

Vitamin larut air  35 ONY LINDA

 5 Selasa

10 Nov 2020

Mineral  35 ONY LINDA

 6 Selasa

17 Nov 2020

Angka Kecukupan Gizi yang Dianjurkan  34 ONY LINDA

 7 Selasa

24 Nov 2020

Penilaian Status Gizi Secara Langsung  35 ONY LINDA

 8 Kamis

3 Des 2020

UTS  34 ONY LINDA



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015019 - Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy
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 9 Selasa

8 Des 2020

Penilaian Status Gizi Secara Tidak Langsung  35 ONY LINDA

 10 Selasa

15 Des 2020

Gizi Daur Hidup 1 (Janin, Bayi, Ibu Hamil, dan Ibu 

Menyusui)

 35 ONY LINDA

 11 Selasa

22 Des 2020

Gizi Daur Hidup 2 (Balita, Anak Sekolah, Remaja)  35 ONY LINDA

 12 Selasa

5 Jan 2021

Gizi Daur Hidup 3 (Dewasa dan Usia Lanjut)  33 ONY LINDA

 13 Selasa

12 Jan 2021

Masalah Gizi di Indonesia (Anemia dan KVA)  33 ONY LINDA

 14 Selasa

19 Jan 2021

Masalah Gizi Kurang di Indonesia (KEP dan GAKY)  31 ONY LINDA

 15 Selasa

26 Jan 2021

Obesitas dan Penyakit Degeneratif  30 ONY LINDA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONY LINDA, SKM., M.Kes

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
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Dosen : ONY LINDA, SKM., M.Kes

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 3 Des 2020 8 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA 13  93X

 2 1905015003 RENA FITRIANA 13  93X

 3 1905015012 DYDA NURAZIZA 13  93X

 4 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA 14  100

 5 1905015020 RIRI AYU ANANDA 14  100

 6 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI 14  100

 7 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI 13  93X

 8 1905015039 HILDA LESTARI 14  100

 9 1905015047 SINGGIH SUSILO 13  93X X

 10 1905015065 SHALSA EKA PUTRI 14  100

 11 1905015074 OLETHA MAYDYANI 13  93X

 12 1905015078 FITRI AMELIA 14  100

 13 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN 14  100X

 14 1905015105 TRISA NURHUDAYANTI 14  100

 15 1905015117 NABILA SAPUTRI 14  100

 16 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH 14  100

 17 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA 14  100X

 18 1905015135 NURUSSYIFA AULIA 13  93X X

 19 1905015155 SITI FARACH AZHAR 14  100

 20 1905015189 AULYA KHAILANISA 13  93X X

 21 1905015192 REFA RACHMADDINO 14  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015019 - Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy

: 3I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ONY LINDA, SKM., M.Kes

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 3 Des 2020 8 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015200 ZULFA KHAIRUNNISA 14  100

 23 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA 14  100

 24 1905015207 ZANJABIL 14  100

 25 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH 13  93X

 26 1905015219 AGUNG PRASETEYO 14  100

 27 1905015225 IPAH KHOLIPAH 14  100

 28 1905015228 MAKAISYA AZZAHRA 14  100

 29 1905015236 NUR HANA MUFIDAH 14  100

 30 1905015246 KHOLIL GIBRAN 14  100

 31 1905015252 YUDHA RIZKY KARIM 13  93X

 32 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI 14  100

 33 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL 14  100

 34 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN 14  100

 35 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO 14  100

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  34  35  34  35  35  35  33  33  31
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N.Aktif

 1 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA  60 80  77 79 B 72.70

 2 1905015003 RENA FITRIANA  64 82  77 83 B 74.70

 3 1905015012 DYDA NURAZIZA  55 82  78 81 B 72.20

 4 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA  52 82  68 90 B 68.20

 5 1905015020 RIRI AYU ANANDA  59 82  68 90 B 70.30

 6 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI  64 80  78 85 B 74.90

 7 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI  65 82  78 90 B 76.10

 8 1905015039 HILDA LESTARI  47 82  74 79 B 68.00

 9 1905015047 SINGGIH SUSILO  67 80  80 80 B 76.10

 10 1905015065 SHALSA EKA PUTRI  70 82  84 90 A 80.00

 11 1905015074 OLETHA MAYDYANI  69 80  73 80 B 73.90

 12 1905015078 FITRI AMELIA  65 82  83 88 B 77.90

 13 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN  55 80  83 80 B 73.70

 14 1905015105 TRISA NURHUDAYANTI  62 82  80 90 B 76.00

 15 1905015117 NABILA SAPUTRI  40 80  80 80 B 68.00

 16 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH  72 82  77 85 B 77.30

 17 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA  42 82  78 78 B 68.00

 18 1905015135 NURUSSYIFA AULIA  39 82  80 79 B 68.00

 19 1905015155 SITI FARACH AZHAR  67 80  83 83 B 77.60

 20 1905015189 AULYA KHAILANISA  67 80  80 80 B 76.10

 21 1905015192 REFA RACHMADDINO  75 82  85 85 A 81.40

 22 1905015200 ZULFA KHAIRUNNISA  69 80  78 82 B 76.10

 23 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA  70 82  88 90 A 81.60

 24 1905015207 ZANJABIL  70 82  85 88 A 80.20

 25 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH  69 80  80 78 B 76.50

 26 1905015219 AGUNG PRASETEYO  60 82  67 88 B 70.00

 27 1905015225 IPAH KHOLIPAH  57 82  77 84 B 72.70
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 28 1905015228 MAKAISYA AZZAHRA  55 82  78 80 B 72.10

 29 1905015236 NUR HANA MUFIDAH  72 80  84 89 A 80.10

 30 1905015246 KHOLIL GIBRAN  57 80  66 85 B 68.00

 31 1905015252 YUDHA RIZKY KARIM  67 82  87 88 A 80.10

 32 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI  69 80  77 83 B 75.80

 33 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL  72 82  83 90 A 80.20

 34 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN  67 82  87 90 A 80.30

 35 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO  59 80  75 88 B 72.50

ONY LINDA, SKM., M.Kes

Ttd


